

FAKTÚRA

Dodávateľ: KOMPLEX-odpadová spoločnosť s.r.o. 925 54 Pusté Sady č. 131 IČO 34100644 DIČ SK 2020372431 Peň.ústav VÚB a.s., pob.Galanta Smer.kód 0200 Č. účtu 503808-132 tel. 031/7861230 fax 031/7861244 Obchodný register Okresného súdu v Trnave v. č. 218/T	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="border: 1px solid black; padding: 2px;">Číslo faktúry 111485</td> </tr> <tr> <td style="padding: 2px;">Konšt.sym. 0308</td> </tr> <tr> <td style="padding: 2px;">Deň splatnosti 16.09.2011</td> </tr> <tr> <td style="padding: 2px;">Deň vystavenia 02.09.2011</td> </tr> <tr> <td style="padding: 2px;">Deň dodania tovaru, služby 31.08.2011</td> </tr> </table> <hr/> Odberateľ: Obec Pusté Sady 925 54 Pusté Sady IČO 00800295 DIČ	Číslo faktúry 111485	Konšt.sym. 0308	Deň splatnosti 16.09.2011	Deň vystavenia 02.09.2011	Deň dodania tovaru, služby 31.08.2011
Číslo faktúry 111485						
Konšt.sym. 0308						
Deň splatnosti 16.09.2011						
Deň vystavenia 02.09.2011						
Deň dodania tovaru, služby 31.08.2011						

Faktúrujeme Vám v zmysle zmluvy za ukladanie odpadu na skládke odpadov STKO Pusté Sady za obdobie od 01.08.2011 do 31.08.2011 :

Vážny listok	Dátum	Druh odpadu	Množstvo [kg]	Úložné za tonu	Úložné celkom	Popl.zák.17/2004 celkom obci	ŠFŽP	Čiastka bez DPH
6273	01.08.2011	170107 zmesi betonu,tehal	7920,00	16,50	130,68	2,63		133,31
6385	04.08.2011	170107 zmesi betonu,tehal	5680,00	16,50	93,72	1,89		95,61
6386	04.08.2011	170107 zmesi betonu,tehal	1160,00	16,50	19,14	0,39		19,53
6499	08.08.2011	200301 zmesovy.komunu.odpad	5560,00	26,40	146,78	27,68		174,47
6564	10.08.2011	200307 objemny odpad	2360,00	26,40	62,30	11,75		74,05
6623	11.08.2011	170107 zmesi betonu,tehal	3400,00	16,50	56,10	1,13		57,23
6633	12.08.2011	200307 objemny odpad	2720,00	26,40	71,81	13,54		85,35
6636	12.08.2011	200307 objemny odpad	2740,00	26,40	72,34	13,64		85,98
6899	22.08.2011	200301 zmesovy.komunu.odpad	5300,00	26,40	139,92	26,39		166,31
7064	26.08.2011	200307 objemny odpad	2880,00	26,40	76,03	14,34		90,37
7066	26.08.2011	200307 objemny odpad	2020,00	26,40	53,33	10,06		63,39

Celk. súčty:	hmot. kg	41740,00	úložné	922,15	popl.obci	123,4321	ŠFŽP	0,0000
						Čiastka bez DPH		1045,58 EUR
DPH 0% základ		123,43	suma	0,00				
DPH 20% základ		922,15	suma	184,43		DPH spolu		184,43 EUR
<i>Konverzný kurz</i> 30,1260	<i>K úhrade</i>		37055,34	SKK		K úhrade (včetně DPH)		1230,01 EUR

V prípade nedodržania dňa splatnosti faktúry, Vám bude faktúrovaná za každý začatý deň omeškania pokuta vo výške 0,030 % z dlhovanej sumy.

Vystavil: KOMPLEX-odpadová spoločnosť, s.r.o.
 Pečiatka: 925 54 Pusté Sady č. 131
 IČO: 34100644 DIČ: SK 2020372431